



**Projektselskabet af 8. September
2019 ApS**

Emiliedalen 42
8270 Højbjerg
CVR-nr. 40837655

Årsrapport 03.10.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.04.2021

Peter Christophersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Projektselskabet af 8. September 2019 ApS

Emiliedalen 42

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 40837655

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 03.10.2019 - 31.12.2020

Direktion

Peter Christophersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsudvikling, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.345 t.kr. efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.782.489
Andre finansielle omkostninger	1	(54.880)
Resultat før skat		1.727.609
Skat af årets resultat	2	(383.100)
Årets resultat		1.344.509
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		1.344.509
Resultatdisponering		1.344.509

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.234.905
Tilgodehavender		17.234.905
Likvide beholdninger		16.624.732
Omsætningsaktiver		33.859.637
Aktiver		33.859.637

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		100.000
Overført overskud eller underskud		27.479.409
Egenkapital		27.579.409
Leverandører af varer og tjenesteydelser		182.239
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.295
Skyldig skat		383.100
Anden gæld	3	5.698.594
Kortfristede gældsforpligtelser		6.280.228
Gældsforpligtelser		6.280.228
Passiver		33.859.637

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	100.000	26.134.900	26.234.900
Årets resultat	0	1.344.509	1.344.509
Egenkapital ultimo	100.000	27.479.409	27.579.409

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	54.880
	54.880

2 Skat af årets resultat

	2019/20
	kr.
Aktuel skat	383.100
	383.100

3 Anden gæld

	2019/20
	kr.
Moms og afgifter	5.698.594
	5.698.594
